Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «16»октябрь  2018 й                        №   269                  «16» октября 2018 г
О привлечении к дисциплинарной ответственности главы сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
1.
Рассмотрев представление Белебеевской межрайонной прокуратуры от 25.09.2019г. № 7д-2018 «Об устранении нарушений законодательства о предоставлении муниципальных услуг»,  и заслушав информацию главы сельского поселения Гайнутдинова И.М. Совет сельского  поселения  Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

2. Привлечь Гайнутдинова Искандара Мухаметдиновича главу сельского  поселения  Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан к дисциплинарной ответственности – объявит замечание.

3.  Главе сельского поселения принять конкретные меры по устранению выявленных нарушений законодательства о предоставлении муниципальных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросм

Зам. председателя Совета                                            С.И.Кузьмин